１

证券代码：000898        证券简称：鞍钢股份       公告编号：2018-069

鞍钢股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

公司关注到有关媒体转发的关于宝武集团和鞍钢集团将重组的消

息，其中提到:“根据第一财经消息，中国正在计划对宝武集团和鞍钢集

团进行合并重组，以达到政府设下的未来几年行业集中度目标和宝武集

团自身的未来产量目标。”

二、澄清说明

经过向本公司的控股股东鞍钢集团有限公司等有关方面进行核实，

截至目前，本公司控股股东和本公司均未得到来自于任何政府部门有关

上述传闻的书面或口头的信息，均未与宝武集团就此类问题进行过任何

的商谈或意思表示。本公司目前无任何应披露而未披露的信息。

三、必要提示

本 公 司 提 醒 广 大 投 资 者 ：《 中 国 证 券 报 》、 巨 潮 资 讯 网

http://www.cninfo.com.cn 为本公司指定的信息披露媒体，本公司所有信

息均以本公司在上述媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

                                 鞍钢股份有限公司

                                   董事会

2018 年 11 月 22 日

http://www.cninfo.com.cn/